
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ
29.03.2021 № 31/5

г. Первоуральск

О внесении изменений в приказ «О проведении Всероссийских проверочных работ 
для обучающихся 4-8 классов в 2021 году» от 05.03.2021 г № 21

В связи с совпадением дат проведения Всероссийских проверочных работ и учебных 
дней с применением дистанционных образовательных технологий в 7-х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п.1.4, приказа МАОУ «Лицей № 21» «О проведении Всероссийских 
проверочных работ для обучающихся 4 -8 классов в 2021 году « от 05.03.2021 № 21
изменения, изложив его в следующей редакции:

Организовать и провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР): 
В 7 классах в следующие сроки:

05.04.2021 - по учебному предмету «Английский язык» в 7а классе; 
07.04.2021 - по учебному предмету «Английский язык» в 76 классе; 
09.04.2021 - по учебному предмету «Английский язык» в 7в классе; 
13.04.2021 - по учебному предмету «Математика»;
16.04.2021 - по учебному предмету «Биология»;
23.04.2021 - по учебному предмету «География»;
27.04.2021 - по учебному предмету «Обществознание»;
30.04.2021 - по учебному предмету «Русский язык»;
05.05.2021 - по учебному предмету «Физика»;
11.05.2021 - по учебному предмету «История».

2. Классным руководителям 7-х классов познакомить участников ВПР и их родителей 
(законных представителей) с измененным графиком проведения ВПР в 7-х классах.

Л.Н. Демакова

С.А. Крестьянинов 
А.А. Торопова 
Н.Ю. Канашевская


		Малышев Михаил Викторович
	2021-03-31T07:47:15+0500
	Свердловская область, город Первоуральск, улица Ленина 21Б
	МАОУ "ЛИЦЕЙ №21"
	Я - автор этого документа




